
新型コロナウイルス感染症に対する予防対策についてのお願い 

2023 年 5 月 10 日 

 

ユニマットゴルフでは、新型コロナウイルス感染症について感染症法上の 5 類への移行に

伴い、下記の通り、お客様および従業員の健康と安全を基本とする取組みを引続き行ってま

いります。 

 

 

■ ゴルフ場における感染予防対策  

• 従業員は、感染予防の観点よりマスクを着用のうえ業務を行いますが、人と一定の距離が

保てる場合は、マスクを外して業務を行う場合があります。 

• 施設内の清掃、消毒を徹底し、複数の人が接触する場所は定期的な消毒を実施いたします。 

• 窓の開放などによる施設内の換気を行います。 

• アルコール消毒液、検温器を設置し、基本的な感染予防対策について、継続して取組みを

行います。 

 

 

■ お客様へのお願い 

• 体調がすぐれない場合や体温が 37.5℃以上ある方は、ご来場を見合わせてください。 

• クラブハウス内でのマスクの着用は、お客様個人のご判断に委ね、任意といたします。 

三密にならないようご注意をお願いします。 

• クラブハウス内では、手洗い、手指消毒、うがい、咳エチケットなど感染予防策の励行に

ご協力をお願いいたします。 

• お客様同士の大声での会話は控え、他のお客様のご迷惑にならないようご配慮をお願いい

たします。 

 

今後も感染状況を把握し、国および自治体の方針に基づき、必要な対策に努めてまいります。

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

株式会社ユニマットプレシャス 


